
 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

1 
 

1 
DEPAR

TAMEN

TO DE 

PROTE

ÇÃO 

DE 

DADOS 

 

 

 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) 
Edição nº 5.321 
Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, 
Quarta-Feira. 



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

2 
 

2 
DEPAR

TAMEN

TO DE 

PROTE

ÇÃO 

DE 

DADOS 

 

LEI N° 12.520, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2022. 
Autoriza o Poder Executivo a realizar, no vigente orçamento, 

abertura de CRÉDITO ESPECIAL até o montante de R$ 

2.421.000,00 (Dois milhões e quatrocentos e vinte e um mil 

reais). 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições legais. 

 

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU 

E EU PROMULGO E SANCIONO A SEGUINTE LEI: 

 

Art.1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a proceder à abertura de CRÉDITO 

ESPECIAL no exercício vigente até o montante de R$ 2.421.000,00 (Dois milhões e 

quatrocentos e vinte e um mil reais), para criação da seguinte dotação orçamentária: 

 

02 – Prefeitura Municipal de Rondonópolis   

014 - Fundo Municipal de Saúde   

10.302.2203.1785 Convênio com o Consórcio Regional de Saúde 

(CORESS-MT) 

  

3.3.90.93.00.00 – 15001002000 - Indenizações e Restituições - 

11949 

R$ 2.421.000,00 

   

Total Geral  R$ 2.421.000,00 

 

 

Art. 2º Para cobertura do CRÉDITO ESPECIAL, a que se refere o Artigo anterior, serão 

utilizados recursos da ANULAÇÃO PARCIAL das seguintes dotações orçamentárias: 

 

02 – Prefeitura Municipal de Rondonópolis   

014 - Fundo Municipal de Saúde   

10.302.2203.2193 Manutenção dos Serviços de Média e Alta 

Complexidade 

  

3.1.90.11.00.00 – 15001002000 - Vencimentos e Vantagens Fixas-

Pessoal Civil- 11575 

R$ 1.157.891,35 

   

10.302.2203.2421 Manutenção e Conservação do Centro de 

Especialidades de Apoio e Diagnóstico Albert Sabin- CEADAS 

  

3.1.90.11.00.00 – 15001002000 - Vencimentos e Vantagens Fixas-

Pessoal Civil- 235 

R$ 1.263.108,65 

   

Total Geral  R$ 2.421.000,00 

 

 

 

 

Art.3º Fica incluída no Anexo de Programa e Metas de Governo da Lei nº 11.853 de 28 de outubro 

de 2021 (PLANO PLURIANUAL 2022-2025) e no Anexo de Metas e Ações Priorizadas para o 

Exercício da Lei nº 11.854, de 28 de outubro 2021 (LEI DE DIRETRIZES 

ORÇAMENTÁRIAS 2022). 

 



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

3 
 

3 
DEPAR

TAMEN

TO DE 

PROTE

ÇÃO 

DE 

DADOS 

 

 

Art.4º Fica autorizado o poder executivo ajustar as ações do PPA (PLANO PLURIANUAL 

2022-2025) e da LDO (LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS 2022) vigente de 

acordo com os projetos/atividades desta lei.  

 

Art. 5º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 
 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022; 

107º da Fundação e 68º da Emancipação Política. 
 

 

 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 

 

 

IONE RODRIGUES DOS SANTOS 

Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

 

 

 

 

 
Registrada na Coordenadoria  

Legislativa e de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

4 
 

4 
DEPAR

TAMEN

TO DE 

PROTE

ÇÃO 

DE 

DADOS 

 

DECRETO N° 11.184, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2022. 
Autoriza o Poder Executivo a realizar, no vigente orçamento, 

abertura de CRÉDITO ESPECIAL até o montante de R$ 

2.421.000,00 (Dois milhões e quatrocentos e vinte e um mil 

reais). 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições legais, em especial a Lei nº12.520 de 16 novembro 

de 2022. 

 

DECRETA: 

 

Art.1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a proceder à abertura de CRÉDITO 

ESPECIAL no exercício vigente até o montante de R$ 2.421.000,00 (Dois milhões e 

quatrocentos e vinte e um mil reais), para criação da seguinte dotação orçamentária: 

 

02 – Prefeitura Municipal de Rondonópolis   

014 - Fundo Municipal de Saúde   

10.302.2203.1785 Convênio com o Consórcio Regional de Saúde 

(CORESS-MT) 

  

3.3.90.93.00.00 – 15001002000 - Indenizações e Restituições - 

11949 

R$ 2.421.000,00 

   

Total Geral  R$ 2.421.000,00 

 

 

Art. 2º Para cobertura do CRÉDITO ESPECIAL, a que se refere o Artigo anterior, serão 

utilizados recursos da ANULAÇÃO PARCIAL das seguintes dotações orçamentárias: 

 

02 – Prefeitura Municipal de Rondonópolis   

014 - Fundo Municipal de Saúde   

10.302.2203.2193 Manutenção dos Serviços de Média e Alta 

Complexidade 

  

3.1.90.11.00.00 – 15001002000 - Vencimentos e Vantagens Fixas-

Pessoal Civil- 11575 

R$ 1.157.891,35 

   

10.302.2203.2421 Manutenção e Conservação do Centro de 

Especialidades de Apoio e Diagnóstico Albert Sabin- CEADAS 

  

3.1.90.11.00.00 – 15001002000 - Vencimentos e Vantagens Fixas-

Pessoal Civil- 235 

R$ 1.263.108,65 

   

Total Geral  R$ 2.421.000,00 

 

 

 

 

Art.3º Fica incluída no Anexo de Programa e Metas de Governo da Lei nº 11.853 de 28 de outubro 

de 2021 (PLANO PLURIANUAL 2022-2025) e no Anexo de Metas e Ações Priorizadas para o 

Exercício da Lei nº 11.854, de 28 de outubro 2021 (LEI DE DIRETRIZES 

ORÇAMENTÁRIAS 2022). 

 



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

5 
 

5 
DEPAR

TAMEN

TO DE 

PROTE

ÇÃO 

DE 

DADOS 

 

 

Art.4º Fica autorizado o poder executivo ajustar as ações do PPA (PLANO PLURIANUAL 

2022-2025) e da LDO (LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS 2022) vigente de 

acordo com os projetos/atividades desta lei.  

 

Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 
 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022; 

107º da Fundação e 68º da Emancipação Política. 
 

 

 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 

 

 

IONE RODRIGUES DOS SANTOS 

Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

 

 

 

 

 
Registrada na Coordenadoria  

Legislativa e de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

6 
 

6 
DEPAR

TAMEN

TO DE 

PROTE

ÇÃO 

DE 

DADOS 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 006/2022/SMGP 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, pessoa jurídica de direito 

público, com sede na Avenida Duque de Caxias nº. 1.000, Vila Aurora – CEP 78.740- 100, 

Rondonópolis/MT, através da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado 

(COPSS), nomeada pela Portaria Interna nº 021/2022 de 03 de novembro de 2022, no uso 

de suas atribuições legais e, em conformidade com o inciso   IX, do art. 37, da Constituição 

Federal, Lei Municipal nº. 11.243/2020, e considerando a realização do Processo Seletivo 

Simplificado (PSS), visando à contratação temporária de profissionais, mediante Processo 

Seletivo Simplificado, para prestarem serviços na Secretaria Municipal de Educação, sob 

Regime Geral de Previdência Social (RGPS), para atender à necessidade temporária de 

excepcional interesse público, da Secretaria Municipal de Educação, torna público e 

oficial os RESULTADOS PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado 

006/2022/SMGP. Oportunamente abre-se prazo de recursos dessa etapa a ser realizado 

no dia 17 de novembro, conforme cronograma em edital.  

REGISTRADO, 

PUBLICADO, 

CUMPRA-SE. 

 

 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022. 

 
Fernando Ferreira Silva Becker 

Presidente da Comissão – 
Membro - Representante da 

Secretaria Municipal de Gestão 
de Pessoas 

Mara Gleibe Ribeiro Clara da Fonseca 
Membro - Representante da Secretaria 

Municipal de Educação 

Clóvis dos Santos Custódio Júnior 
Membro - Representante da 

Secretaria Municipal de Educação 

LORRAYNE SILVEIRA LOPES – 
MEMBRO 

Membro - Gerente de Depto. De 
Gestão de Pessoas em Educação 

Representante da Secretaria 
Municipal de Gestão de Pessoas 

ANA PAULA WERLE 
Membro – Representante da Secretaria 

Municipal de Educação 

JOSÉ VLADEMIR RIBEIRO 
MARCONDES 

Membro -  Assessor 
Pedagógica/SEMED 

Representante da Secretaria 
Municipal de Educação 

EUNICE CARDOSO LAURIANO 
FERREIRA 

Membro – Representante da 
Secretaria Municipal de 

Educação 

JESSICA LORRAYNE ANANIAS DA SILVA 
MEMBRO- Gerente de Divisão de 

Educação Infantil 
Representante da Secretaria 

Municipal de Educação 
 

MARIA DE FÁTIMA CARRIJO 
REZENDE 

MEMBRO - Assessora 
Pedagógica/SEMED 

Representante da Secretaria 
Municipal de Educação 

 
ANA LUCIA TEIXEIRA DE ALMEIDA 

Gerente de Departamento 
Gestão Escolar 

Representante da Secretaria 
Municipal de Educação 

 

NEIDE ROSSI 
MEMBRO - Assessora 
Pedagógica/SEMED 

Representante da Secretaria Municipal 
de Educação 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

7 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

8 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

9 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

10 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

11 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

12 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

13 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

14 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

15 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

16 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

17 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

18 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

19 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

20 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

21 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

22 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

23 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

24 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

25 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

26 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

27 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

28 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

29 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

30 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

31 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

32 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

33 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

34 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

35 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

36 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

37 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

38 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

39 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

40 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

41 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

42 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

43 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

44 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

45 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

46 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

47 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

48 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

49 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

50 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

51 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

52 
DEPAR

TAMEN



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

53 
DEPAR

TAMEN

 



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

54 
 

54 
DEPAR

TAMEN

TO DE 

PROTE

ÇÃO 

DE 

DADOS 

 



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

55 
 

55 
DEPAR

TAMEN

TO DE 

PROTE

ÇÃO 

DE 

DADOS 

 



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

56 
 

56 
DEPAR

TAMEN

TO DE 

PROTE

ÇÃO 

DE 

DADOS 

 



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

57 
 

57 
DEPAR

TAMEN

TO DE 

PROTE

ÇÃO 

DE 

DADOS 

 



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

58 
 

58 
DEPAR

TAMEN

TO DE 

PROTE

ÇÃO 

DE 

DADOS 

 



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

59 
 

59 
DEPAR

TAMEN

TO DE 

PROTE

ÇÃO 

DE 

DADOS 

 



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

60 
 

60 
DEPAR

TAMEN

TO DE 

PROTE

ÇÃO 

DE 

DADOS 

 



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

61 
 

61 
DEPAR

TAMEN

TO DE 

PROTE

ÇÃO 

DE 

DADOS 

 



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

62 
 

62 
DEPAR

TAMEN

TO DE 

PROTE

ÇÃO 

DE 

DADOS 

 



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

63 
 

63 
DEPAR

TAMEN

TO DE 

PROTE

ÇÃO 

DE 

DADOS 

 



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

64 
 

64 
DEPAR

TAMEN

TO DE 

PROTE

ÇÃO 

DE 

DADOS 

 



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

65 
 

65 
DEPAR

TAMEN

TO DE 

PROTE

ÇÃO 

DE 

DADOS 

 



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

66 
 

66 
DEPAR

TAMEN

TO DE 

PROTE

ÇÃO 

DE 

DADOS 

 



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

67 
 

67 
DEPAR

TAMEN

TO DE 

PROTE

ÇÃO 

DE 

DADOS 

 



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

68 
 

68 
DEPAR

TAMEN

TO DE 

PROTE

ÇÃO 

DE 

DADOS 

 



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

69 
 

69 
DEPAR

TAMEN

TO DE 

PROTE

ÇÃO 

DE 

DADOS 

 



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

70 
 

70 
DEPAR

TAMEN

TO DE 

PROTE

ÇÃO 

DE 

DADOS 

 



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

71 
 

71 
DEPAR

TAMEN

TO DE 

PROTE

ÇÃO 

DE 

DADOS 

 



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

72 
 

72 
DEPAR

TAMEN

TO DE 

PROTE

ÇÃO 

DE 

DADOS 

 



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

73 
 

73 
DEPAR

TAMEN

TO DE 

PROTE

ÇÃO 

DE 

DADOS 

 



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

74 
 

74 
DEPAR

TAMEN

TO DE 

PROTE

ÇÃO 

DE 

DADOS 

 



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

75 
 

75 
DEPAR

TAMEN

TO DE 

PROTE

ÇÃO 

DE 

DADOS 

 



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

76 
 

76 
DEPAR

TAMEN

TO DE 

PROTE

ÇÃO 

DE 

DADOS 

 



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

77 
 

77 
DEPAR

TAMEN

TO DE 

PROTE

ÇÃO 

DE 

DADOS 

 



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

78 
 

78 
DEPAR

TAMEN

TO DE 

PROTE

ÇÃO 

DE 

DADOS 

 



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

79 
 

79 
DEPAR

TAMEN

TO DE 

PROTE

ÇÃO 

DE 

DADOS 

 



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

80 
 

80 
DEPAR

TAMEN

TO DE 

PROTE

ÇÃO 

DE 

DADOS 

 



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

81 
 

81 
DEPAR

TAMEN

TO DE 

PROTE

ÇÃO 

DE 

DADOS 

 



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

82 
 

82 
DEPAR

TAMEN

TO DE 

PROTE

ÇÃO 

DE 

DADOS 

 



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.321 

Rondonópolis, 16 de novembro de 2022, Quarta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

83 
 

83 
DEPAR

TAMEN

TO DE 

PROTE

ÇÃO 

DE 

DADOS 

 
 


		2022-11-16T18:31:19-0400
	MESSIAS FERREIRA ALVES:01820503194




